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Link do produktu: https://elektrosila.biz/makita-a-80656-tarcza-szlifierska-do-metalu-i-stali-nierdzewnej-

Opis produktu

Informacje dodatkowe:

Srednica: 125 mm

Grubosé: 6,0 mm

Ziarnistos¢: WA36N

inox-125-x-6-mm-0425-p-3922.html

Makita A-80656 Tarcza szlifierska do metalu i
stali nierdzewnej INOX 125 x 6 mm 04/25

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

« Srednica otworu tarczy: 22,23 mm

Zastosowanie: metal i stal nierdzewna

Cena dotyczy 1 sztuki wysytanej w opakowaniu zastepczym

8,99 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
4 dni

A-80656

A-80656
088381139168

Makita
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